Okt. 1. Reg. 2400. [Orig. Boso Kl. Arkiv.] Acta litt. Svecicc 1725 
II, 5. [2478

Okt. 9. Afladsbrev af Bisp Niels af Odense.
[Orig. Fraude Kirkes Arkiv. j Udtog af Hamsfort: SRD. I, 309, 

jfr. VII, 231. [2479

Okt. 10. Nicholaus Johannis decanus, Johannes de Capella pre
positus, magister Hemmingus archidyaconus, Michael de Ringstadis 
cantor et totum capitulum ecclesie Roskildensis. Expedit ea, que ra
tione previa sunt disposita, si debite observata non fuerint, penarum 
aditione vallari, et ab antiquo fuerit ordinatum per capitulum Roskil- 
dense, ut singulis annis certis temporibus per canonicos Roskildenses 
vicariis chori Roskildensis, qui cum canonicis et pro ipsis, cum per
sonaliter nequirent, divinum peragerent officium in ipsa ecclesia noc
turnum pariter et diurnum, pro labore hujusmodi solveretur, et quia 
in hujusmodi solutione quidam ex canonicis nimis sunt remissi, propter 
quod ipsa nostra ecclesia in suis servitiis pluries sit fraudata, nos in 
generali capitulo nostro de consensu omnium nostrum duximus statu
endum, ut canonicus non solvens vicariis debitis diebus, videl. in pro
festo Nicholai et in vig. Johannis bapt. ante occasum solis, solvet in 
crastino solutionis duplum, cujus dupli medietas cedat capitulo cum 
1 lagena trafnisie, et de residua medietate vicariis satisfiat; transactis 
autem postmodum 15 diebus episcopus habeat cohercionem super non 
solventem, tam absentem quam presentem, per interdictum ingressu 
ecclesie et arestationem omnium bonorum prebende sue sine monitione 
capituli aliquali, talisque non solvens extunc careat manualibus, que 
fiunt in choro, quousque integraliter satisfecerit; procurator vero 6 
prebendarum una cum bonis ipsarum penis subjaceat supradictis. Sig. 
nostrum. Actum et datum in crast. Dyonisii sociorumque ejus.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Kapitels Arkiv (AM. LVIII, 5). LDipl.
[2480

Okt. 27. Hinricus Offsesft1 A. Recognosco, me Dn. Waldemaro 
regi omnia bona mea in Nsestelhough Hamers H., videl. terras 3 mr. 
et 3 orarum in censu et terras ibid. dictas Stuusejorth, in quibus 5 
ore seminis annuatim possint seminari, michi post patrem et fratres 
meos advoluta, cum curia principali ibid., villicis, inquilinis etc., pro 
competenti pretio, quod me sublevasse recognosco, scotasse. Promitto, 
me ei antedicta bona placitis generali Syellandie et provinciali Ham- 
mers H. scotaturum. Sig. meum cum sig. virr. discr. DDn. Boecii
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Falk2, Petri Bekeræ3, Nicholai Wind4, MM., Nicliolai Jonsß de Kelde
bec5, Petri Dænæ6 et Arnoldi Knap7, AA. Datum vig. Symonis 
et Jude.